

**17.-20.
APRIL
2025**

INFERNO

METAL FESTIVAL NORWAY

2 0  2 5

SATYRICON, ROTTING CHRIST OG FLERE TIL INFERNO 2025

Vi har den glede å kunne melde at Satyricon, Rotting Christ, Attan, Uma og Dizmal er bekreftet til Inferno Metal Festival 2025!

SATYRICON

Satyricon trenger egentlig ingen nærmere presentasjon. Med album som "The Shadowthrone", "Nemesis Divina", "Volcano", "Now, Diabolical" og "Deep Calleth upon Deep" har Satyricon markert seg som en nasjonalskatt for oss i Norge. I mer enn tre tiår har bandet levert fantastiske album og energiske konserter som har gitt grobunn for en stor fanskare rundt om i hele verden. Satyricon har hatt et opphold i noen år nå, men er tilbake for fullt. Noe som betyr at vi ønsker dem velkommen tilbake til Inferno Metal Festival i 2025!

ROTTING CHRIST

Greske Rotting Christ er som god årgangsvin som bare blir bedre og bedre med årene. Med en karriere som går helt tilbake til 1984 da bandet startet under navnet Black Church, har Rotting Christ nå utgitt hele fjorten album. Bandets nyeste album heter "Pro Xristou" og ble utgitt tidligere i år. Nok en gang leverer Rotting Christ et mesterverk av en skive, bestående av melodios, suggererende black metal helt ulikt alle andre band. Det er nå ti år siden Rotting Christ spilte på Inferno Metal Festival, så det er på høy tid å ha dem tilbake med oss i 2025!

ATTAN

Attan er et norsk industrielt metalband med røtter fra Nord-Norge. Bandets siste skive heter "End Of" og høstet strålende kritikker da den kom ut i 2018. Bandets konserter er en opplevelse i seg selv da det føles som å bli overkjørt av en dampveivals. Lydbildet til Attan er så tettpakket og kolossalt at man kan skjære i det med en kniv. Attan er et band som må oppleves live. Du kommer til å bli utmattet og få skallebank selv om du ikke har drukket, men det er det verdt!

UMA

Norske UMA består av to unggutter som allerede har satt sine spor i band som Ruun, Filthdigger og Celestial Scourge. I UMA gir de deg sludgy, hardtslående musikk av det tyngre slaget. Den Oslobaserte duoen ble til under pandemien i 2020. Bandet ga ut debutalbumet "Repulsive Forms" tidligere i år, som blander sammen death, sludge, grind, doom, black og flere sjangre. Sørg for å få med deg det mystiske spektaklet!

DIZMAL

Dizmal kommer til å gjøre inntrykk under Inferno Festivalen i påsken 2025 med utgivelsen av sitt første album. Fra den norske undergrunnen har dette relativt nye bandet allerede fanget oppmerksomhet med sin mørke og primitive lyd. Musikken er en reise gjennom et dystopisk lydlandskap, preget av en rå, intens kraft. Ved hjelp av post-apokalyptiske visjoner om atomvinter, psykose og et nihilistisk verdenssyn, gir Dizmal lyden av kaos, krig, stråling og endetider.

INFERNO METAL FESTIVAL 17. - 20. APRIL 2025

Behemoth, Satyricon, 1349, Rotting Christ, Tsjuder, Tiamat, Kylesa, Necrophobic, Blood Incantation, Dødheimsgard, The Black Dahlia Murder, Gaerea, Aeternus, Seth, Abyssic, Spectral Wound, Lamentaria, Attan, Angist, Bythos, Schwein, Ponte del Diavolo, Syn, Vornbid, Violent Magic Orchestra, Rosa Faenskap, Uma, Dizmal + mange flere.

Billetter til salgs på: tickets.infernofestival.net.

INFERNO METAL FESTIVAL

Ikoniske Inferno Metal Festival startet i 2001 – og er den lengst levende metal-festivalen i Norge – og en av de viktigste ekstremmetalfestivalene i verden. Vi er veldig stolte over å ha denne posisjonen og vi vil fortsette å fronte norsk metal og ta inn band fra hele verden til Norge. Inferno Metal Festival arrangeres fire dager på Rockefeller's to scener; Rockefeller og John Dee – samt mange mindre klubber rundt i Oslo. Festivalen finner sted i påsken når det ikke skjer så mye annet i Oslo. Festivalen er vanligvis utsolgt og mer enn femti prosent av publikummet er fra utlandet. Billettsalget går til hele verden, inkludert Kina, Australia, Chile, Japan, Taiwan, Canada, USA, Columbia, Argentina og mange flere.

www.infernofestival.net

